• Carpeta de concreto asfáltico en 5 y 7 cm de espesor  

• Reciclado de banquinas c/ incorporación de cemento.  

• Rotura y reconstrucción de losas de hormigón.  

• Señalización horizontal.  

• Retiro y recolocación de barandas metálica del tipo flex-beam 

Monto estimado de la 
inversión 

Quinientos seis Millones de dólares (USD 506.000.000) -Trescientos 
once Millones de dólares (USD 311.000.000) puesta en valor, más 
ciento noventa y cinco Millones de dólares (USD 195.000.000) 
Repavimentación. 

Plazos 
Quince años (15)